

**Reparatia capitala la casa de
creatie a copiilor din or.
Lipcani, raionul Briceni.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Reparatia capitala la casa de creatie a copiilor din or. Lipcani, raionul
Briceni.**

Valoarea de deviz 164 302 lei

Intocmit in prețuri curente 12.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. UTILAJUL				
		Total UTILAJUL Inclusiv salariu				0,00
		2. LUCRARI DE MONTARE				
1	08-03-573- 4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИІРН-18	buc	1,00	202,41 154,05	202,41 154,05
2	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	4,00	151,94 101,40	607,76 405,60
3	08-03-526- 1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B16A	buc	4,00	151,94 101,40	607,76 405,60
4	08-02-412- 1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m	2,00	505,48 364,65	1 010,95 729,30
5	Pret de piata	Cablu BBΓHΓ(A)-FRLS-3*1.5	m	100,00	10,00 0,00	1 000,00 0,00
6	Pret de piata	Cablu BBΓHΓ(A)-FRLS-3*2.5	m	100,00	13,83 0,00	1 383,00 0,00
7	Pret de piata	Tub gofrat d = 20mm	m	100,00	3,83 0,00	383,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
8	Pret de piata	Tub gofrat d = 16mm	m	100,00	3,33 0,00	333,00 0,00
9	Pret furnizor	Clipse pentru tub gofrat 20	buc	90,00	2,50 0,00	225,00 0,00
10	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,12	6 132,83 5 739,50	735,94 688,74
11	Pret furnizor	Corp de iluminat LED 18W rotund sau patrat	buc	12,00	350,00 0,00	4 200,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			10 688,82
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			571,99
		<i>Total</i>	100,00 +			11 260,81
		<i>Transportarea materialelor</i>	2,00 %			164,50
		<i>Total</i>	100,00 +			11 425,31
		<i>Total</i>	100,00 +			11 425,31
		<i>Cheltuieli de regie</i>	38,00 %			905,65
		<i>Total</i>	100,00 +			12 330,96
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			739,86
		<i>Total</i>	100,00 +			13 070,82
		Total LUCRARI DE MONTARE Inclusiv salariu				13 070,82 2 383,29
		3. LUCRARI GENERALE DE CONSTRUCTII				
		3.1. Lucrari de constructii				
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				0,00
		3.2. Biroul directorului				
		3.2.1. Tavan				
12	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	12,40	218,84 124,15	2 713,66 1 539,46
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	12,40	5,67 1,95	70,36 24,18

1	2	3	4	5	6	7
14	CF57A K = 2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetelor peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	12,40	85,83 71,50	1 064,35 886,60
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	12,40	5,67 1,95	70,36 24,18
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea antiseptica "Sansiro")	m2	12,40	50,88 35,75	630,92 443,30
17	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice (se include baghete si adeziv)	m	14,20	46,66 33,80	662,56 479,96
		Total Tavan Inclusiv salariu				5 212,21 3 397,68
		3.2.2. Pereti				
18	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie (PGC rezistente la umizeala)	m2	42,04	214,25 119,27	9 007,22 5 014,30
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	42,04	5,67 1,95	238,54 81,96
20	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	4,18	152,54 96,58	637,61 403,72
21	CK26B	Montarea profilului de colti	m	13,07	11,03 5,20	144,12 67,92
22	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu araceti, inclusiv stratul de amorsaj	m2	4,18	17,16 13,00	71,73 54,34
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	46,22	5,68 1,95	262,30 90,16
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	46,22	50,88 35,75	2 351,68 1 652,37

1	2	3	4	5	6	7
		manual (vopsea antiseptica "Sansiro" - culoarea se va coodona cu Beneficiarul)				
		Total Pereti Inclusiv salariu				12 713,20 7 364,77
		Total Biroul directorului Inclusiv salariu				17 925,41 10 762,45
		3.3. Biroul pentru ocupatie nr. 1				
		3.3.1. Tavan				
25	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	23,52	218,84 124,15	5 147,20 2 919,99
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	23,52	5,68 1,95	133,49 45,89
27	CF57A K = 2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	23,52	85,83 71,50	2 018,79 1 681,68
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	23,52	5,68 1,95	133,49 45,89
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea antiseptica "Sansiro")	m2	23,52	50,88 35,75	1 196,70 840,84
30	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice (se include baghete si adeziv)	m	19,60	46,66 33,80	914,55 662,48
		Total Tavan Inclusiv salariu				9 544,22 6 196,77
		3.3.2. Pereti				
31	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie (PGC rezistente la umizeala)	m2	60,50	214,25 119,27	12 962,32 7 216,10
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	60,50	5,67	343,30

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor si tavanelor			1,95	117,97
33	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	4,34	152,54 96,59	662,02 419,19
34	CK26B	Montarea profilului de colti	m	13,57	11,03 5,20	149,64 70,53
35	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	4,34	17,16 13,00	74,48 56,42
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	64,84	5,67 1,95	367,92 126,42
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea antiseptica "Sansiro" - culoarea se va coodona cu Beneficiarul)	m2	64,84	50,88 35,75	3 299,06 2 318,03
		Total Pereti Inclusiv salariu				17 858,74 10 324,66
		Total Biroul pentru ocupatie nr. 1 Inclusiv salariu				27 402,96 16 521,43
		3.4. Biroul pentru ocupatie nr. 2				
		3.4.1. Tavan				
38	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	20,70	218,85 124,15	4 530,11 2 569,90
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	20,70	5,67 1,95	117,46 40,37
40	CF57A K = 2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	20,70	85,83 71,50	1 776,74 1 480,05
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	20,70	5,67 1,95	117,46 40,37
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe	m2	20,70	50,88	1 053,21

1	2	3	4	5	6	7
		baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea antiseptica "Sansiro")			35,75	740,02
43	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice (se include baghete si adeziv)	m	18,16	46,66 33,80	847,33 613,79
		Total Tavan Inclusiv salariu				8 442,31 5 484,50
		3.4.2. Pereti				
44	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie (PGC rezistente la umizeala)	m2	58,45	214,25 119,28	12 523,13 6 971,64
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	58,45	5,68 1,95	331,72 114,01
46	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	3,64	152,54 96,59	555,25 351,58
47	CK26B	Montarea profilului de colti	m	11,36	11,03 5,20	125,31 59,08
48	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	3,64	17,16 13,00	62,46 47,32
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	62,09	5,67 1,95	352,33 121,09
50	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea antiseptica "Sansiro" - culoarea se va coodona cu Beneficiarul)	m2	62,09	50,88 35,75	3 159,17 2 219,75
		Total Pereti Inclusiv salariu				17 109,37 9 884,47
		Total Biroul pentru ocupatie nr. 2				25 551,68 15 368,97

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		3.5. Biroul pentru ocupatie nr. 3				
		3.5.1. Tavan				
51	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2	22,45	218,85 124,15	4 913,10 2 787,20
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	22,45	5,67 1,95	127,36 43,75
53	CF57A K = 2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	22,45	85,83 71,50	1 926,95 1 605,17
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	22,45	5,67 1,95	127,36 43,75
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea antiseptica "Sansiro")	m2	22,45	50,88 35,75	1 142,29 802,62
56	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice (se include baghete si adeziv)	m	19,14	46,66 33,80	893,08 646,94
		Total Tavan Inclusiv salariu				9 130,14 5 929,43
		3.5.2. Pereti				
57	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie (PGC rezistente la umizeala)	m2	59,36	214,25 119,28	12 718,15 7 080,19
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	59,36	5,67 1,95	336,85 115,77
59	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	4,18	152,54 96,58	637,61 403,72
60	CK26B	Montarea profilului de colti	m	13,07	11,03 5,20	144,12 67,92

1	2	3	4	5	6	7
61	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	4,18	17,16 13,00	71,73 54,34
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	63,54	5,67 1,95	360,54 123,89
63	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea antiseptica "Sansiro" - culoarea se va coodona cu Beneficiarul)	m2	63,54	50,88 35,75	3 232,92 2 271,56
		Total Pereti Inclusiv salariu				17 501,92 10 117,39
		Total Biroul pentru ocupatie nr. 3 Inclusiv salariu				26 632,06 16 046,82
		<i>Total</i>	lei			97 512,11
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			14 087,92
		<i>Transportarea materialelor</i>	2,00 %			774,92
		<i>Total</i>	100,00 +			112 374,95
		<i>Total</i>	100,00 +			112 374,95
		<i>Cheltuieli de regie</i>	7,00 %			7 866,25
		<i>Total</i>	100,00 +			120 241,20
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			3 607,24
		<i>Total</i>	100,00 +			123 848,44
		Total LUCRARI GENERALE DE CONSTRUCTII Inclusiv salariu				123 848,44 58 699,67

		Total	lei	136 918
		TVA	20,00 %	27 384
		Total deviz: Inclisiv salariu		164 302 61 083

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Reparatia capitala la casa de creatie a copiilor din or. Lipcani, raionul Briceni.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Reparatia capitala la casa de creatie a copiilor din or. Lipcani, raionul Briceni.

Valoarea de deviz 164 302 lei

Intocmit in prețuri curente 12.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	36,666	65,00	2 383,29
2.	7122050013400	Zidar	h-om	3,268	65,00	212,42
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	71,163	65,00	4 625,59
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	36,972	65,00	2 403,17
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	192,125	65,00	12 488,14
6.	7422010060100	Timplar	h-om	3,267	65,00	212,35
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	16,631	65,00	1 081,01
8.	9310060019930	Muncitor	h-om	579,646	65,00	37 676,99
		Total manopera				61 083

Materiale:

1.	01	Cablu BBI _{HR} (A)-FRLS-3*1.5	m	100,000	10,00	1 000,00
2.	02	Cablu BBI _{HR} (A)-FRLS-3*2.5	m	100,000	13,83	1 383,00
3.	03	Tub gofrat d = 16 mm	m	100,000	3,33	333,00
4.	030	Tub gofrat d = 16 mm	m	100,000	3,83	383,00
5.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,001	5,00	0,01
6.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,660	65,46	43,21
7.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,008	5,00	0,04
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,492	50,00	24,60
9.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,760	7,00	68,32
10.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,602	50,00	30,10
11.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,760	5,00	48,80
12.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,048	50,00	2,40
13.	1019852	Vopsea	kg	0,348	65,46	22,79
14.	16	Corp de iluminat exterior LED 18W rotund sau patrat	buc	12,000	350,00	4 200,00
15.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	15,789	2,00	31,57
16.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,008	13 500,00	108,00
17.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea	buc	496,514	0,50	248,25

		profilurilor metalice				
18.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	92,276	23,83	2 198,92
19.	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici "Sansiro"	kg	126,304	33,33	4 209,72
20.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	26,329	24,75	651,64
21.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	4,902	24,75	121,33
22.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,427	43,33	18,49
23.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	81,548	3,30	269,10
24.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	2,451	3,30	8,09
25.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	227,945	0,86	196,03
26.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	74,655	12,00	895,86
27.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"	m	707,154	0,86	608,16
28.	26141226019131	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	17,974	3,33	59,85
29.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	18,944	3,30	62,53
30.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	166,822	6,77	1 129,39
31.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	238,727	3,30	787,79
32.	266210270000	Placi ghips-carton	m2	232,525	47,33	11 005,41
33.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	83,438	47,33	3 949,12
34.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	157,880	3,00	473,64
35.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	276,543	10,16	2 809,68
36.	2710703520285	Profil de suport	m	662,018	12,50	8 275,22
37.	27431239026	profil de colti	buc	51,070	5,83	297,74
38.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	4 871,849	0,07	341,03
39.	300	Clipse pentru tub gofrat	buc	90,000	2,50	225,00
40.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	15,00	0,04
41.	4100126202818	Apa	m3	0,342	15,00	5,10
42.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,865	20,00	17,30
43.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1,600	0,50	0,80
44.	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,400	10,00	244,00
45.	5009062	Papuci de cablu	buc	48,800	1,20	58,56
46.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,122	20,00	2,44
47.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,100	5,00	0,50
48.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,200	28,00	5,60
49.	5009619	Ate de cusut	kg	0,008	25,00	0,20
50.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,048	50,00	2,40
51.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,416	50,00	20,80
52.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	30,761	3,00	92,27
		Total materiale de construcții				46 969

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,090	10,00	0,90
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,750	20,00	35,00
3.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	20,00	4,40
4.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	10,00	2,20
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,171	10,00	11,71
6.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,484	5,00	2,42
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	10,467	5,00	52,34
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	3,392	5,00	16,96
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,106	200,00	21,20
		Total utilaje de construcții				148

Total	lei	136 918
TVA	20,00 %	27 384
Total deviz:		164 302

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatia capitala la casa de creatie a Investitor DITS Briceni.
copiilor din or. Lipcani, raionul Briceni.****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. UTILAJUL				
		2. LUCRARI DE MONTARE				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПН-18	buc			202,41 154,05
	1	Muncitor	h-om	2,3700	65,00	154,05
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	65,46	6,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	50,00	5,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	65,46	1,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	20,00	14,20
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	20,00	4,40
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	10,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	200,00	14,00
2	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			151,94 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,46	4,58
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,00	8,54
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	50,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,46	2,36
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13 500,00	13,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	28,00	0,56
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
3	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B16A	buc			151,94 101,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	65,00	101,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	65,46	4,58
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	5,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	50,00	2,45
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,00	8,54
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	50,00	0,70

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	50,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,46	2,36
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13 500,00	13,50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1,20	7,32
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	28,00	0,56
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	50,00	0,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	50,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	20,00	2,60
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,40
4	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			505,48 364,65
	1	Muncitor	h-om	5,6100	65,00	364,65
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	5,00	0,01
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	65,46	1,31
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	20,00	6,20
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	0,50	0,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	10,00	122,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	5,00	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	28,00	0,56
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	50,00	8,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
5	Pret de piata	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS-3*1.5	m			10,00 0,00
	01	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS-3*1.5	m	1,0000	10,00	10,00
6	Pret de piata	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS-3*2.5	m			13,83 0,00
	02	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLS-3*2.5	m	1,0000	13,83	13,83
7	Pret de piata	Tub gofrat d = 20mm	m			3,83 0,00
	030	Tub gofrat d = 16 mm	m	1,0000	3,83	3,83
8	Pret de piata	Tub gofrat d = 16mm	m			3,33 0,00
	03	Tub gofrat d = 16 mm	m	1,0000	3,33	3,33
9	Pret furnizor	Clipse pentru tub gofrat 20	buc			2,50 0,00
	300	Clipse pentru tub gofrat	buc	1,0000	2,50	2,50
10	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			6 132,83 5 739,50
	1	Muncitor	h-om	88,3000	65,00	5 739,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	50,00	204,17
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	20,00	40,83
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	20,00	20,33
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	5,00	128,00
11	Pret furnizor	Corp de iluminat LED 18W rotund sau patrat	buc			350,00 0,00
	16	Corp de iluminat exterior LED 18W rotund sau patrat	buc	1,0000	350,00	350,00
		3. LUCRARI GENERALE DE CONSTRUCTII				

1	2	3	4	5	6	7
		3.1. Lucrari de constructii				
		3.2. Biroul directorului				
		3.2.1. Tavan				
12	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			218,84 124,15
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	65,00	124,15
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	47,33	49,94
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	10,16	9,38
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	12,50	27,64
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	0,86	2,03
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,86	0,65
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,30	0,90
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	24,75	2,18
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,50	0,83
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,07	1,14
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,67 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,83	3,57
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
14	CF57A K = 2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			85,83 71,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	65,00	58,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	13,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,77	14,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,02
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,67 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,83	3,57
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea antiseptica "Sansiro")	m2			50,88 35,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	65,00	35,75
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici "Sansiro"	kg	0,4000	33,33	13,33
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,30	0,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
17	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice (se include baghete si adeziv)	m			46,66 33,80
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	65,00	33,80
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	12,00	12,60
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	43,33	0,26
		3.2.2. Pereti				
18	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie (PGC rezistente la umizeala)	m2			214,25 119,27
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8350	65,00	119,27
	266210270000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	47,33	49,95
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	10,16	9,38
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	12,50	27,64
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	0,86	2,03
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,86	0,65
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,30	0,90
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	24,75	2,18
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea	buc	1,6500	0,50	0,83

1	2	3	4	5	6	7
		profilurilor metalice				
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,07	1,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	10,00	0,05
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	5,00	0,24
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,67
						1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,83	3,57
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
20	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			152,54
						96,58
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	65,00	96,58
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	24,75	7,43
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	3,30	48,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	15,00	0,17
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	5,00	0,15
21	CK26B	Montarea profilului de colti	m			11,03
						5,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	65,00	4,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,00	1,04
	27431239026	profil de colti	buc	1,0000	5,83	5,83
22	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,16
						13,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	65,00	13,00
	26141226019131	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	3,33	3,66
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,30	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,00
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,68
						1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,83	3,57
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea antiseptica "Sansiro" - culoarea se va coodona cu Beneficiarul)	m2			50,88
						35,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	65,00	35,75
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici "Sansiro"	kg	0,4000	33,33	13,33
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,30	0,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
		3.3. Biroul pentru ocupatie nr. 1				
		3.3.1. Tavan				
25	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			218,84
						124,15
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	65,00	124,15
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	47,33	49,94
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	10,16	9,38
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	12,50	27,64
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	0,86	2,03
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,86	0,65
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,30	0,90
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	24,75	2,18
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,50	0,83
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,07	1,14
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,68

1	2	3	4	5	6	7
						1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,83	3,57
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
27	CF57A K = 2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			85,83 71,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	65,00	58,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	13,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,77	14,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,02
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,68 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,83	3,57
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea antiseptica "Sansiro")	m2			50,88 35,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	65,00	35,75
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici "Sansiro"	kg	0,4000	33,33	13,33
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,30	0,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
30	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice (se include baghete si adeziv)	m			46,66 33,80
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	65,00	33,80
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	12,00	12,60
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	43,33	0,26
		3.3.2. Pereti				
31	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie (PGC rezistente la umizeala)	m2			214,25 119,27
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8350	65,00	119,27
	266210270000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	47,33	49,95
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	10,16	9,38
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	12,50	27,64
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	0,86	2,03
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,86	0,65
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,30	0,90
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	24,75	2,18
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,50	0,83
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,07	1,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	10,00	0,05
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	5,00	0,24
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,67 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,83	3,57
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
33	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			152,54 96,59
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	65,00	96,59
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	24,75	7,42
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	3,30	48,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	15,00	0,17
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	5,00	0,15
34	CK26B	Montarea profilului de colti	m			11,03

1	2	3	4	5	6	7
						5,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	65,00	4,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,00	1,04
	27431239026	profil de colti	buc	1,0000	5,83	5,83
35	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,16 13,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	65,00	13,00
	26141226019131	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	3,33	3,66
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,30	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,00
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,67 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,83	3,57
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea antiseptica "Sansiro" - culoarea se va coodona cu Beneficiarul)	m2			50,88 35,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	65,00	35,75
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici "Sansiro"	kg	0,4000	33,33	13,33
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,30	0,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
		3.4. Biroul pentru ocupatie nr. 2				
		3.4.1. Tavan				
38	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			218,85 124,15
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	65,00	124,15
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	47,33	49,95
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	10,16	9,38
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	12,50	27,64
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	0,86	2,03
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,86	0,65
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,30	0,90
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	24,75	2,18
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,50	0,83
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,07	1,14
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,67 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,83	3,57
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
40	CF57A K = 2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			85,83 71,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	65,00	58,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	13,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,77	14,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,02
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,67 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,83	3,57
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea antiseptica	m2			50,88 35,75

1	2	3	4	5	6	7
		"Sansiro")				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	65,00	35,75
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici "Sansiro"	kg	0,4000	33,33	13,33
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,30	0,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
43	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice (se include baghete si adeziv)	m			46,66 33,80
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	65,00	33,80
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	12,00	12,60
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	43,33	0,26
		3.4.2. Pereti				
44	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie (PGC rezistente la umizeala)	m2			214,25 119,28
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8350	65,00	119,28
	266210270000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	47,33	49,94
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	10,16	9,38
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	12,50	27,64
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	0,86	2,03
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,86	0,65
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,30	0,90
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	24,75	2,18
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,50	0,83
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,07	1,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	10,00	0,05
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	5,00	0,24
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,68 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,83	3,57
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
46	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			152,54 96,59
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	65,00	96,59
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	24,75	7,43
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	3,30	48,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	15,00	0,17
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	5,00	0,15
47	CK26B	Montarea profilului de colti	m			11,03 5,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	65,00	4,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,00	1,04
	27431239026	profil de colti	buc	1,0000	5,83	5,83
48	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,16 13,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	65,00	13,00
	26141226019131	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	3,33	3,66
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,30	0,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,00
49	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,67 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,83	3,57
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
50	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea antiseptica	m2			50,88 35,75

1	2	3	4	5	6	7
		"Sansiro" - culoarea se va coordona cu Beneficiarul)				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	65,00	35,75
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici "Sansiro"	kg	0,4000	33,33	13,33
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,30	0,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
		3.5. Biroul pentru ocupatie nr. 3				
		3.5.1. Tavan				
51	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			218,85 124,15
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	65,00	124,15
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	47,33	49,94
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	10,16	9,38
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	12,50	27,64
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	0,86	2,03
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,86	0,65
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,30	0,90
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	24,75	2,18
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,50	0,83
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,07	1,14
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,67 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,83	3,57
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
53	CF57A K = 2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 2,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			85,83 71,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	65,00	58,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	13,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,77	14,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,02
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,67 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,83	3,57
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
55	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea antiseptica "Sansiro")	m2			50,88 35,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	65,00	35,75
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici "Sansiro"	kg	0,4000	33,33	13,33
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,30	0,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10
56	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice (se include baghete si adeziv)	m			46,66 33,80
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	65,00	33,80
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	12,00	12,60
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	43,33	0,26
		3.5.2. Pereti				
57	CF59B	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: suprafete inclinate fara izolatie (PGC rezistente la umizeala)	m2			214,25 119,28
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,8350	65,00	119,28
	266210270000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	47,33	49,95
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	10,16	9,38
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	12,50	27,64

1	2	3	4	5	6	7
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	0,86	2,03
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,86	0,65
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	3,30	0,90
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	24,75	2,18
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,50	0,83
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,07	1,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	10,00	0,05
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	5,00	0,24
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,67 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,83	3,57
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
59	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			152,54 96,58
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	65,00	96,58
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	24,75	7,43
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	3,30	48,21
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	15,00	0,17
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	5,00	0,15
60	CK26B	Montarea profilului de colti	m			11,03 5,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	65,00	4,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,00	1,04
	27431239026	profil de colti	buc	1,0000	5,83	5,83
61	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,16 13,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	65,00	13,00
	26141226019131	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	3,33	3,66
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,30	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,00
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,67 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,83	3,57
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
63	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (vopsea antiseptica "Sansiro" - culoarea se va coodona cu Beneficiarul)	m2			50,88 35,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	65,00	35,75
	24301161038001	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici "Sansiro"	kg	0,4000	33,33	13,33
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,30	0,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,10

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

